Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
председателя Совета депутатов
муниципального образования Краснокоммунарский поссовет
Сакмарского района Оренбургской области

№ 18                                                                                   от 30 марта 2018 года

 О назначении  очередного заседания Совета депутатов

	В соответствии с частью 2 статьи 37 Регламента Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов от 05.11.2015 № 7:
1. Назначить очередное 25 заседание Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета на 11 апреля 2018 года.
2. Утвердить следующую повестку дня:
2.1 О внесении изменений в решение Совета депутатов  от 23.12.2009 № 240 «О системе оплаты труда главы муниципального образования Краснокоммунарский поссовет.
Докладчик: С.А. Шарыгин – глава поссовета
2.2 О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.10.2012 № 135 «О системе оплаты труда  муниципальных  служащих в муниципальном образовании Краснокоммунарский поссовет»
Докладчик: С.А. Шарыгин – глава поссовета
2.3 О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.10.2012 № 136 «О системе оплаты труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления в муниципальном образовании Краснокоммунарский поссовет»
     Докладчик: С.А. Шарыгин – глава поссовета
2.4 О внесении изменений в решение Совета депутатов от  05.02.2015 № 264 «О системе оплаты труда лиц, исполняющих обязанности по первичному воинскому учету органов местного самоуправления»
Докладчик: С.А. Шарыгин – глава поссовета
2.5 О внесении изменений в решение Совета депутатов от 31.10.2017 № 109 «Об утверждении Положения о самообложении граждан, проживающих на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области»
Докладчик: С.А. Шарыгин – глава поссовета
2.6 Об исполнении бюджета за 1 квартал 2018 года, о численности муниципальных служащих и их денежном содержании
Докладчик: В.И. Борискина – специалист 1 категории администрации
2.7 О поощрении главы поссовета.
 Докладчик: В.И. Борискина – специалист 1 категории администрации
2.8 Разное
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                 С.А. Шарыгин